
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia di Enna)

DETERMINAZIONE N° Del

OGGETTO:\Impegno somme relative alla "Manutenzione degli Impianti di Pubblica Hluminazione".-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

- Richiamato il Decreto Sindacale n° 2 del 02/01/2013 che ha individuato il sottoscritto quale
responsabile dei Settori Lavori Pubblici, Urbanistica ed Ambiente, con titolarità di posizione
organizzativa;
- Vista la Delibera della Giunta Comunale n° 11 del 31/01/2014 con la quale viene approvato il
progetto relativo alla "Manutenzione degli Impianti di Pubblica Illuminazione";
- Atteso che con lo stesso progetto è stato approvato il 1° stralcio progettuale per l'importo di
€. 17.000,00;
- Considerato che con il predetto atto è stato dato mandato al Responsabile del Settore Tecnico di
provvedere all'impegno della somma di €. 17.000,00 relativa al 1° stralcio progettuale;
- Ritenuto, di dover procedere quindi, all'impegno della somma di €. 17.000,00 al Gap. 5135
Cod. 2/08/02/01, ai sensi dell'alt. 151 - comma 4° - del D. L.vo 267/2000;

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) UQngegnare) al sottoelencato Capitolo 5135 (Codice intervento 2/08/02/01) del bilancio del
corrente esercizio regolarmente esecutivo, la somma di €. 17.000,00 giusta Delibera della Giunta
Comunale n° 11 del 31/01/2014.-

2) Riservarsi di provvedere con successivi atti gestionali alla emissione di conseguenti atti .di
liquidazione.-

IL RESPONS
Geom. Gi

ERVIZIO LL.P:
acesco

RESPONSABILE SETTORE TECNICO
Arch. Mazza Nicolo

Visto: Per la regolarità co
H Responsabile dei Se

Dott. Calogero Ce:

e
nziari


